
釧路あすなろクラブ会員各位 

 

令和 2年 4月 13 日 

経済研修団体 釧路あすなろクラブ 

第 58 期会長 中島 康秀 

 

第 58 期４月例会開催中止のお知らせ 
 

 

 

 標記につきまして、4 月 22 日（水）開催予定でありました、当クラブ４月例会を、「新型コロナウイ

ルス感染拡大」防止の観点から中止させて戴きたく、ご案内申し上げます。 

 政府より 4 月 7 日「非常事態宣言」が７都府県に対し発出があり、５月６日までの不要不急の外出

自粛、密閉・密集・密接の３つの密を防ぐなど、ひとりひとりの行動変容を協力するようお願いがあり

ました。北海道においても、第２波ともいえる感染拡大が進行しつつあり、当地においても予断を許

さない状況であります。 

 

 当クラブとしても、予定事業の実施が不透明な状況となっており、運営に苦慮しているところでご

ざいますが、今は、会員皆様の健康を最優先に、そして感染拡大防止を鑑み、最善の判断をして

まいりたいと考えます。今後、状況により随時判断をさせて頂きたく存じますが、何かございましたら

事務局迄ご助言下さいます様お願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

経済研修団体 釧路あすなろクラブ 事務局  関川 孝輔 

℡０１５４－４３－２１１１ Fax０１５４－４２－０３１８ 

Mail：sekikawa@castlehotel.jp 

 

  

mailto:sekikawa@castlehotel.jp

